Conselho Deliberativo, por intermédio da Resolução n' 233/2018, de 14 de dezembro de

2018, contando com a participação de membros representantes dos Pauocinadores e dos

Paí-dcipantes; g) a conuatação refere-se a t:rês serviços distintos, a saber: i) ]3:e3:isãe

EsE!;atégia -- R$ 385.000,00 (trezentos e oitenta e cinco mil reais), por intermédio do qual o

Conselho Deliberativo aprovou o novo posicionamento estratégico da Funpresp-Exe para o

período 2020-2024, por intermédio da Resolução n' 289/2019, de 22 de novembro de 2019;

ii) R$ 350.000,00 (Uezentos e cinquenta mil reais), aprovado